FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL Nº 011/2014

A Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), por meio de sua Comissão de Concursos e
Seleções (CCS), torna público pelo presente edital a Definição do HORÁRIO das provas práticas por

Cargos para Analista de Sistemas, Analista de Banco de dados, Programador de Micro, Analista de
Suporte, Analista de Produção Gráfica e Técnico em Manutenção em Informática, que acontecerão no

Campus I da UNITINS, situado na Quadra 1102 Sul, Av. Teotônio Segurado, lotes 01 e 02, Plano
Diretor Sul – Palmas – TO, conforme segue:

QUINTA-FEIRA - 10/07/2014

MANHÃ - 8H ÀS 12H

LABIN 1 LABIN 2

Analista de Sistemas
Analista de Banco de dados

Programador de Micro

TARDE - 14H ÀS 18H

LABIN 1 LABIN 2

Analista de Suporte
Analista de Produção Gráfica

Técnico em Manutenção em Informática

4  - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Concurso.

Palmas/TO, 3 de julho de 2014.

Joaber Divino Macedo

Reitor da UNITINS